
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   114 07/05/12

PROSEGUIMENTO CATALOGAZIONE ARCHIVIO STORICO                     
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I SETTORE
Premesso  che  ,  con delibera di  G.C. n° 77 del  19.05.2011, esecutiva ai 
sensi di legge, è stato approvato il progetto esecutivo relativo all’ulteriore 
fase  della  catalogazione  informatizzata  del  Registro  dello  Stato  Civile 
dell’Archivio Storico Comunale per la digitalizzazione di n° 1.333 schede  . 

Che questo Comune per l’attuazione del progetto, finanziato con fondi della 
Regione Campania Settore Musei e Biblioteche nella misura di € 8.000,00, 
ha indetto una gara informale,  ai sensi dell’art.  125 comma 9 del d.lgs12 
aprile 2006 n° 163 e s.m.i. (Codice dei Contratti pubblici) e degli artt. 17 e 
18 del Regolamento per i lavori, forniture e servizi in economia, approvato 
con delibera C.C. n° 18 del 22.07.2009 , aggiudicata alla ditta Mediatech 
soc. coop. a r.l. per l’offerta comprensiva di IVA di € 7.599,24;

Letta l’allegata relazione del Responsabile del Procedimento Marialuciana 
Puopolo che, tenuto conto della modesta cifra del citato contributo ancora 
utilizzabile,  propone  l’affidamento  per  l'attività  di  catalogazione 
informatizzata di ulteriori n° 72 schede del Registro dello Stato Civile alla 
Cooperativa  Mediatech  a  r.l.,  dichiaratasi  disponibile  per  un  importo 
comprensivo di IVA di €. 400,00; 

Visto il Regolamento in economia; 

Ritenuto provvedere in merito recependo la proposta del Responsabile del 
procedimento;

Attesa la propria competenza ai  sensi  del  Decreto Sindacale n.  1287 del 
30.01.2008 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Di  affidare  alla  Ditta  Mediatech  soc.  coop.  a  r.  l.  l’incarico  per  la 
catalogazione  informatizzata  di  altre  n°  72  schede  del  Registro  di  Stato 
Civile dell’Archivio Storico per la somma di €. 400,00 comprensiva di IVA, 
alle  medesime  condizioni  di  cui  alla  convenzione  sottoscritta  in  data 
30.08.2011;

Di sottoscrivere con la Ditta apposita convenzione;

Di imputare la spesa di €. 400,00 sul Cod. 1050103 Cap. 718.13 R.P. del 
Bilancio 2012;

Di trasmettere  il  presente atto con i  documenti  giustificativi,  al  Servizio 
Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del  
D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 (T.U.E.L.).



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

21/05/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


